
KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany
Kupuiící:
Obchodní firma: TESPRA Hodonin, s.r.o.
Sídlo: Velkomoravská 3652/91. 695 01, Hodonín
Zastoupené: Ing. Ivo Zbořilem - jednatelem společnosti
Telefon: 518 397 111
[Č./DIČ: 25 51 22 51 CZ 699001303
Zapsán u: Obchodní rejstřík KS Brno, oddíl C. vložka 29223
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., Hodonín
Číslo účtu: 1754460227/0100

Prodávající:
Obchodní ňrma: Daniš Davaztechnik s.r.o.
Sídlo: Hulínská 265 /30, 75002 Přerov
Zastoupené: Kamil Daniš, jednatel
K jednání pověřen: Kamil Daniš
E-mail: info©davaztechnikcz
Telefon/fax: 581210115 -
lČ/DIČ: 28644875 6228644875
Zapsán u: KS Ostrava, C/45 039
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 240704031/0300

Click t
o BUY NOW!PDF-XChange Editor

www.tracker-software.co
m Click t

o BUY NOW!PDF-XChange Editor

www.tracker-software.co
m

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Click t
o BUY NOW!PDF-XChange Editor

www.tracker-software.co
m Click t

o BUY NOW!PDF-XChange Editor

www.tracker-software.co
m

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

W.
4.1.
4.2.

4.3.
4.4.

4.5.
4.6.

Cena a platební podmínky
Celková cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí celkem:
- cena celkem v EUR bez DPH: 24800;- EUR
- DPH: 5028,— EUR
- cena celkem v EUR vč. DPH: 30008;  EUR
Smluvní cena je závazná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího pro řádnou realizaci
sjednaného předmětu této smlouvy (doprava do sjednaného místa plnění, balné,
uvedení do provozu, apod.).
Smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a její překročení je možné pouze v souvislosti
se změnou daňových předpisů.
Cenová kalkulace prodávajícího je uvedena v Příloze č. 1 a je nedílnou součástí této
smlouvy. Určuje celkovou cenu za sjednaný předmět smlouvy. Technická specifikace
dodávané techniky je uvedena vPříloze č. 2. této smlouvy, která tvoří její nedílnou
součást.
Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení. Smluvní cena bude vyúčtována
najednou po řádném a kompletním protokolárním předání a převzetí ucelené dodávky
předmětu koupě.
Termín splatnosti faktury - daňového dokladu - je 30  kalendářních dnů po jejím
vystavení. Daňový doklad musí obsahovat veškeré náležitosti vsouladu splatným
zákonem o DPH.

Záruka za jakost, záruční a pozáruční servis
Prodávající poskytuje záruku na předmět dodávky v délce 24  měsíců.
Záruka se vztahuje na vady materiálu, funkční vady, vady vzniklé při výrobě, montáží
nebo instalaci provedené pracovníky prodávajícího.
Podmínkou platnosti záruky je používání originálních náhradních dílů.
Záruka se nevztahuje na závady vzniklé špatnou obsluhou, neodborným zacházením,
použitím a instalací. které jsou v rozporu s technickými podmínkami.
Záruka se nevztahuje na škody vzniklé v důsledku živelné katastrofy, násilného
poškození nebo provozu za extrémně neobvyklých podmínek.
Záruka zaniká v případě zásahu do předmětu koupě provedeného neodborným
způsobem vrozporu stechnickou dokumentací předmětu koupě. kterou prodávající

Click t
o BUY NOW!PDF-XChange Editor

www.tracker-software.co
m Click t

o BUY NOW!PDF-XChange Editor

www.tracker-software.co
m

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Click t
o BUY NOW!PDF-XChange Editor

www.tracker-software.co
m Click t

o BUY NOW!PDF-XChange Editor

www.tracker-software.co
m

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.
5.9.

5.10.

prodlení.
Prodávající se zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové
ceny předmětu koupě  za každý i započatý den prodlení s odstraněním reklamované
vady. Smluvní strany se mezi sebou dohodly na vyloučení použití ustanovení 5 2050 zák.
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany se dohodly na tom, že
ujednanou smluvní pokutou není dotčeno právo kupujícího požadovat po prodávajícím
náhradu škody vzniklou z porušení povinnosti, kterému se vztahuje smluvní pokuta, a to
vedle účtované smluvní pokuty. Smluvní pokuta je splatná dnem doručení písemné
výzvy k její úhradě prodávajícímu.
Smluvní strany jsou povinny se vzájemně a bezodkladně informovat o změně údajů
týkajících se jejich identifikace, jakož i o změně'ostatních údajů rozhodných pro řádné
plnění této smlouvy.
Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran
pouze písemně formou dodatků, pořadové očíslovaných a potvrzených oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.
Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jedné obdrží každá ze smluvních
stran.
Nedílnou součástí této smlouvy je oboustranně potvrzená Příloha č. 1 — „Cenová
specifikace předmětu dodávky" a příloha č. 2 - „Technická specifikace předmětu
dodávky".

V Hodoníně, dne
' n g ' 

| n g l KAMIL  
DA N IŠZbo ,; oo'
......... ..................

Ing Iv lng. Kamil 

Click t
o BUY NOW!PDF-XChange Editor

www.tracker-software.co
m Click t

o BUY NOW!PDF-XChange Editor

www.tracker-software.co
m

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


Click t
o BUY NOW!PDF-XChange Editor

www.tracker-software.co
m Click t

o BUY NOW!PDF-XChange Editor

www.tracker-software.co
m

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor



